一、招聘岗位及人数
	学校 学科
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	音乐
	体育
	美术
	信息技术
	科学
	社会
	心理健康
	艺术(舞蹈)
	学前教育
	合计

	高中
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	3
	
	
	1
	
	
	26

	初中
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	5

	小学
	6
	6
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	3
	1
	1
	1
	
	
	
	
	20

	聋哑学校
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	1
	5

	幼儿园
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	合计
	11
	11
	4
	2
	2
	1
	2
	1
	1
	3
	5
	3
	4
	2
	1
	1
	1
	3
	58


二、招聘条件
(一)普通中小学招聘条件
1、年龄在30周岁以下（1983年1月1日以后出生），专业对口；
2、学历为全日制普通高校本科及以上；
3、仅有本科学历者需在高校期间获得校级及以上三好学生或优秀毕业生荣誉；
4、留学人员须取得教育部留学服务中心出具的学历、学位认证书；
5、往届生须具有与招聘岗位相适应的教师资格证，应届生须具有与招聘岗位相适应的普通话水平等级；
下列人员不受普通中小学招聘条件第3点限制：
1、六所部属师范院校及211、985高校本科毕业生且三年综合素质测评成绩在年级段前30%者（由所在学校提供证明）；
2、获得大学生程序设计大赛省级二等奖及以上，或取得全国计算机等级考试四级证书，或取得全国计算机技术与软件专业技术资格（中级）证书的信息技术专业人员；
3、曾在由教育、文化、体育部门组织的比赛中获得过省级二等奖及以上或排名前三名的音体美专业人员(指个人获奖，且获奖奖项须与所应聘专业相符)。
(二)聋哑学校招聘条件
1、年龄在30周岁以下（1983年1月1日以后出生），专业对口；
2、特殊教育类须为全日制普通高校师范类专科及以上学历，非特殊教育类须为全日制普通高校师范类本科及以上学历，其中语文、数学专业须为特殊教育类。 
3、非特殊教育类的美术、艺术（舞蹈）专业须获得高校对口专业的校级比赛二等奖及以上荣誉。
（三）幼儿园招聘条件
2014年应届毕业生，全日制师范类专科及以上学历，专业对口，且在高校学习期间获得过校级以上各类荣誉。
所有报考人员均户籍不限。
